
1-17/2010. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. december
13-án  (hétfő)  1300 órai  kezdettel  megtartott  közmeghallgatással
egybekötött rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester,  Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,  Halbländer
József,  dr.  Lovas  László,  Pálosi  Jánosné,  Szabó  Erika
képviselők (7 fő).

Állandó  meghívottak  részéről: Szép  Katalin  jegyző,  Patocskai  Tibor
alpolgármester

Egyéb meghívottak részéről jelen van: Havasi Sándorné BKTT tagintézmény
vezető,  Halászné  Piukovics  Erika  BKTT  tagintézmény
vezető,  Szabadkai  Jánosné  Családsegítő  Központ  mb.
vezetője,  Csörgő  Krisztián  kmb.,  Kovácsné  László  Laura
köztisztviselő,  Racsmány  János  köztisztviselő,  Milánkovics
Katalin pü. dolgozó

A lakosság részéről 15 fő érdeklődő.  

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 7 fő képviselő
közül valamennyi képviselő jelen van. 
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Pálosi Jánosné képviselőt, amely javaslattal
a Képviselőtestület egyhangúlag egyetért.



Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet  tárgyalja  a  Képviselő-testület  azzal  a  módosítással,  hogy  13.
napirendi pontként a Családsegítő Központ alapító okiratának módosítását vegye
fel  új  napirendi  pontként,  valamint  a  bejelentéseknél  javasolja  tárgyalni  az
orvosi rendelővel kapcsolatos pályázat benyújtását. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

156/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. december 13-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Szociális étkeztetés biztosítása
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ Álláshelyek meghatározása.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

3./  Beszámoló az Önkormányzat és Intézményei 2010. évi költségvetésének 
      I-III. negyedévi végrehajtásáról.
      Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

4./ Kunbaja község Önkormányzatának 2011. évi költségvetési koncepciójának  
     előterjesztése.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

5./ A 2011. január 01-től alkalmazandó kötelező kéményseprő-ipari 
     közszolgáltatás szolgáltatási díjtételei (rendeletalkotás)
     Előadó: Szép Katalin jegyző

6./ A 2011. január 1-től alkalmazandó víz-, és szennyvíz-szolgáltatási árak 
     megállapítása (rendeletalkotás)
     Előadó: Szép Katalin jegyző

7./ A hulladékszállítási tevékenység többlet szolgáltatásairól
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

8./ Delegálás a Felső-Bácskai Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulásba
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester
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9./ A HALASVÍZ Kft. elbirtoklás és ráépítés jogcímén történő 
     tulajdonszerzésének elismerése
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

10./ A vállalkozók kommunális adójáról szóló 24/2003.(XII.29.) rendelet 
      hatályon kívül helyezése. (rendeletalkotás)
      Előadó: Szép Katalin jegyző

11./ A helyi iparűzési adó bevezetése. (rendeletalkotás)
       Előadó: Szép Katalin jegyző

12./ Családsegítő Központ bírósági ügye.
       Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

13./ Családsegítő Központ alapító okiratának módosítása
       Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

14./ Kunbajai Családsegítő Központ megszüntetése. 
       Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

15./ Humán Alapszolgáltatási Központ létrehozása
       Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

16./ Humán Alapszolgáltatási Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának 
      elfogadása.
      Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

17./ Humán Alapszolgáltatási Központ Szakmai Programjának elfogadása.
       Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

18./ Bejelentések.
       a./ Bácskapu Nonprofit Kft. ajánlattétele
       b./ „A térség háziorvosi ellátásának javítása Kunbaján” pályázat benyújtása

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Szociális étkeztetés biztosítása
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Ebben  az  évben  a  szociális  étkeztetést  a
Zámbó és Társa Bt. biztosította. A vállalkozó szóban jelezte, hogy januártól nem
tudja az étkeztetést biztosítani.
Javasolja, hogy a továbbiakban a Polgármesteri Hivatal konyhája lássa el azt a
feladatot. A konyha engedélye 150 főre szól, de ettől több személyre is tudnak
főzni.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A konyha kapacitása 150 fő. Milyen
további  feltételeket  kell  biztosítani,  hogy  200 főre  főzhessenek?  Elbírja-e  a
konyha kapacitása a 200 főt? Itt nem a főszakács véleménye a mérvadó.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  előző  Képviselő-testület  az
élelmezésvezetői státuszt megszüntette. Az önkormányzatnak nincs szakembere
ehhez.

Barnáné dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Építési  és  ÁNTSZ feltételeket  kell
teljesíteni, hogy a konyha szabályosan működhessen.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Sajnos  a  konyha  átmenetileg  úgy  fog
működni, hogy nem lesz működési engedélye.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Látni  kellene  a  konyha
működtetésének  költségvonzatát.  Az  önkormányzat  költségvetése  elbírja  ezt?
Úgy  látja,  hogy  a  költségvetés  erre  nem  ad  lehetőséget.  Csökkennek  a
normatívák is. A korábbi időszakokban is a gazdaságossági szempontok alapján
választották azt a lehetőséget, hogy vállalkozó biztosította a szociális étkeztetést.
Egy  pénzügyi  kimutatást  kér  az  anyagi  helyzetről.  Nem  látja  a  pénzügyi
vonzatát  a működtetésnek.  Úgy nem lehet plusz feladatot  vállalni,  hogy nem
látják a pénzügyi hátteret. Az állami normatívák és a kiadások hogyan fedezik le
a költséghelyet?

Kovácsné László Laura köztisztviselő: A normatívák nem fedezik a kiadásokat.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Kerüljenek a Képviselő-testület elé a
számadatok. Így nem támogatja.

Franzné Lakner Éva polgármester: Tudni kell, hogy az önkormányzat pályázatot
nyert  transit  foglalkoztatásra.  8  embert  fognak foglalkoztatni,  ebből  4  ember
fóliaházban  fog  dolgozni,  zöldségeket  fognak  termeszteni.  ami  csökkenteni
fogja a konyha kiadásait. Konyhánk van, Zámbó nem vállalja a főzést, így nincs
más lehetőségünk, mint az, hogy a saját konyhánkkal felvállaljuk a főzést. 
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  transit  foglalkoztatás  nincs
kidolgozva még, ez egy bizonytalan dolog. Az étkeztetést másik vállalkozóval
meg lehet oldani. Bácsalmásról a Családsegítő Központba ki lehet szállítani az
ételt. Ez lényegesen kevesebbe kerülne.
A  következő  képviselő-testületi  ülésre  készüljön  egy  kidolgozott  anyag  a
témában. Ez az anyag nem elégséges a döntéshez.

Dr. Lovas László képviselő: Nem látják a számokat, nincs ÁNTSZ engedély.
Korábban nem lehetett az óvodából kiadni az ételt.

Tímár Judit alpolgármester: Már nincsenek ilyen megkötések. Egy ember bérét
kell kitermelni, 3 ember így is dolgozik. Nem sokkal többet kell így dolgozni.

Dr. Lovas László képviselő: Nem látják, hogy most mibe kerül az étkeztetés.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Nem egy fő álláshelyről van szó. A
nyersanyagnormát  is  emelni  kell.  A  vállalkozónak  is  tartozunk.  Rendezzük
előbb a számláinkat.  Javasolja,  hogy egy új  részletes  előterjesztés  kerüljön a
Képviselő-testület  elé.  Nincs  miből  működtetni  a  konyhát.  Az önkormányzat
érdekeit kell képviselni, azt vállaljuk fel, amit elbírunk.

Kovácsné László Laura köztisztviselő: Összességében néhány terület jó.

Franzné Lakner Éva polgármester: A jövő évi koncepcióba beállításra került a
dologi  és  egyéb  kiadás.  Összességében  finanszírozható.  Az  előterjesztés
készítésekor  miért  nem  hívták  fel  a  figyelmemet  arra,  hogy  minek  kell  az
előterjesztésbe kerülni pontosan.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Nem a  dolgozónak  kell  ezt  tudni,
hanem a polgármesternek, jegyzőnek.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Eddig  is  a  köztisztviselők  segítették  a
polgármester munkáját.

Szép Katalin jegyző: Beszéltek az ÁNTSZ-szel. 150 fő létszám megfelelő. Az
ülés után meg lehet kérni a működési engedélyt. Élelmezésvezető alkalmazása
január 1. után kötelező. Az élelmiszer a vásárolt élelmiszernél jelentkezik majd
a konyha szakfeladaton.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Ezt véleménye szerint nem most kell
tisztázni.  Konkrét  anyagot  kérnek  a  Képviselő-testület  elé,  úgy  tudnak
felelősségteljesen dönteni.
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Szép Katalin jegyző: Ismertette a határozat-tervezetet.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
előterjesztésnek  megfelelően,  az  elhangzott  határozat-tervezet  alapján  hozza
meg határozatát. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  3  „nem”  szavazat
mellett, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

157/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Szociális étkeztetés biztosítása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) a szociális étkeztetés biztosításával kapcsolatos előterjesztést
megtárgyalta és az alábbiak szerint határozott.

1./  A  Képviselő-testület  a  szociális  étkeztetéssel  kapcsolatosan,  a  melegétel
biztosításával 2011. január 01. naptól határozatlan időre a Polgármesteri Hivatal
Konyhája szervezeti egységet (6435 Kunbaja, Szabadság tér 23-24. sz.) bízza
meg.

2./   A  Képviselő-testület  kéri  a  Polgármestert  és  a  Jegyzőt,  hogy  a
feladatellátással kapcsolatos intézkedéseket tegye meg, felhatalmazza az üggyel
kapcsolatos iratok aláírására.

3./  A  Képviselő-testület  kéri  a  Jegyzőt,  hogy  a  döntésről  az  érintetteket  a
határozat megküldésével értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
             Szép Katalin jegyző

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Álláshelyek meghatározása.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztések mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Ez a napirendi pont kapcsolódik az előző
napirendi  ponthoz.  Az  konyhán  az  élelmezésvezető  foglalkoztatása  kötelező
napi 8 órában, így a konyhán 4 főt foglalkoztatnának.
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A mezőőri szolgálatnál 1,5 álláshelyet javasolom csökkenteni 1 álláshelyen napi
8 órás foglakoztatás mellett.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A becsatolt anyagban 4 álláshely van.
Nincs meg a pontos bérkihatása. Miért változtatják meg a mezőőri szolgálatot?
A normatíva és a kiadások között mi a különbség?

Szép Katalin jegyző: A kapott állami támogatás és a mezőőri járulék nem fedezi
az  álláshelyet.  Készült  kimutatás,  amit  a  képviselők  megkaptak.  Az  egy
álláshelyre csökkentéssel sem nullás a mezőőri szolgálat.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  mezőőri  szolgálatnál  az  egy
álláshelyet 1 vagy 2 személy fogja ellátni?

Szép Katalin jegyző: Jelenleg egy főállású 8 órás, és egy 4 órás álláshely van.

Franzné Lakner Éva polgármester: Egy 8 órás státusszal számolunk,  még nem
tudjuk, hogy egy 8 órás vagy kettő 4 órás személy foga ellátni. Attól függ, hogy
a jelenleg 8 órában dolgozó személy vállalja-e 4 órában a munkát.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: El lehet látni 4 órában?

Franzné Lakner Éva polgármester: Igen, október 20. óta  csak 4 órában van a
feladat ellátva.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Mi az egyéb ügyintéző feladata? 

Franzné Lakner Éva polgármester: Az előző képviselő-testület lecsökkentette az
álláshelyeket, de a valóságban ez az álláshely betöltött volt. A közhasznú munka
szervezése és közhasznú foglalkoztatottakat felügyelte.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Ezt a feladatot közhasznú státusszal
oldották meg. 

Franzné Lakner Éva polgármester: Az ügyintéző közalkalmazott volt.

Dr. Lovas László képviselő: Mit csinál egy élelmezésvezető 8 órában? 4 órában
ez a feladat megoldható.

Patocskai  Tibor  alpolgármester: Az  élelmezésvezető  feladata  nem  csak  az
élelmiszer megrendelése.

7



Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A Képviselő-testület elé kidolgozott
előterjesztést  kell  hozni.  Addig  lehet  nyújtózkodni,  amennyi  pénz  van.  Nem
támogatja az előterjesztést. Ezek plusz költségek, gyártjuk az álláshelyeket.

Franzné Lakner Éva polgármester: Az előző Képviselő-testület építette le sorban
az álláshelyeket. A normatíváknak is vannak személyi feltételei.
Javasolja, hogy a Képviselő-testület az előterjesztés és határozat-tervezet alapján
hozza meg határozatát.

Szép Katalin jegyző: Ismertette a konyhával kapcsolatos határozat-tervezetet.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  3  „nem”  szavazat
mellett, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

158/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Álláshelyek meghatározása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület)  az  álláshelyek  meghatározása  tárgyában  készült
előterjesztést megtárgyalta és az alábbiak szerint határozott.

1./ A Képviselő-testület úgy határozott, hogy a Polgármesteri Hivatal Konyhája
közalkalmazotti  létszámkeretét  a  többletfeladatok  ellátásának  figyelembe
vételével 2011. január 01. naptól 4 főben határozza meg az alábbiak szerint:

Élelmezésvezető 1 álláshelyen napi 8 órában történő foglalkoztatás
Szakács 1 álláshelyen napi 8 órában történő foglalkoztatás
Konyhai kisegítő  2 álláshelyen napi 8 óra/álláshely történő foglalkoztatás.

2./  A  Képviselő-testület  a  város-,  községgazdálkodás  m.n.s.  szakfeladat
közalkalmazotti létszámkeretét 2011. január 01. naptól 3 főben határozza meg.

A Képviselő-testület kéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére,
felhatalmazza az alkalmazási iratok aláírására. 

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a
mezőőri  szolgálattal  kapcsolatos  előterjesztés  és  határozat-tervezet  alapján
hozza meg határozatát.
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Szép Katalin  jegyző: Ismertette  a  mezőőri  szolgálattal  kapcsolatos  határozat-
tervezetet.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  3  „nem”  szavazat
mellett, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

159/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Mezőőri szolgálat álláshely meghatározása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület)  a  mezőőri  szolgálat  álláshely  meghatározása  tárgyában
készült előterjesztést megtárgyalta és az alábbiak szerint határozott.

A  Képviselő-testület  a  zöldterület  kezelés  szakfeladaton  a  mezőőri  szolgálat
létszámkeretét 2011. január 1. napjától az alábbiak szerint határozza meg: 
1 álláshelyen napi 8 órás foglalkoztatás

A Képviselő-testület kéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére,
felhatalmazza az alkalmazási iratok aláírására.

Határidő azonnal:
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./  Beszámoló az Önkormányzat és Intézményei 2010. évi költségvetésének 
      I-III. negyedévi végrehajtásáról.
      Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester
     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Pálosi  Jánosné  képviselő: A kiadásoknál  mi  a  rendszeres  és  nem rendszeres
személyi juttatás, mit takar a külső személyi juttatás?

Milánkovics  Katalin  pénzügyi  dolgozó: Rendszeres  személyi  juttatás  a
besorolási bér, a nyelvpótlék, a nem rendszeres személyi juttatás a költségtérítés,
a tiszteletdíj. Külső személyi juttatás azokat érinti, akik nem köztisztviselők és
nem közalkalmazottak.

Pálosi Jánosné képviselő: Az útiköltségek elszámolása hogy történik?

9



Szép Katalin jegyző: A jegyző útiköltség átalányt kap 2000 km-re. 3 dolgozót
hordott  személygépkocsival  Bácsalmásról  az  egyik  köztisztviselő,  útiköltség
térítést kapott ezért, december 31-ig kapja ebben a formában.

Pálosi Jánosné képviselő: Mi tartozik a reprezentációba?

Kovácsné László Laura köztisztviselő: Reprezentációba tartozik a rendezvények
kiadása.

Pálosi Jánosné képviselő: Szellemi tevékenység mit takar?

Szép Katalin jegyző: Pályázattal kapcsolatos tanulmányra kifizetett pénz.

Pálosi Jánosné képviselő: Pénzeszköz átadás nonprofit szervezeteknek, ez mit
takar?

Milánkovics Katalin pénzügyi dolgozó: Az egyesületek tartoznak ide.

Pálosi Jánosné képviselő: Az egyéb juttatásba mi tartozik?

Kovácsné  László  Laura  köztisztviselő: A  mozgáskorlátozottak  közlekedési
támogatása tartozik ide.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság
tárgyalta az anyagot?

Pálosi Jánosné képviselő: A Bizottság tárgyalta az anyagot. Nem igazán tudott
az ülésre felkészülni, de az ülésen a felvetődött kérdéseikre a választ megkapták.
Az előterjesztést elfogadásra javasolják.
Néhány  észrevétele  van  a  Bizottságnak:  A  közvilágítással  kapcsolatban
felmerült, hogy a költségek csökkentése szükséges. A sportpálya világításával
kapcsolatban  is magasak a kiadások. A Sportegyesületnek is van költségvetése,
vállalják át a villany és a gáz költségeit.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A Sportegyesület  költségvetését  is
látni kellene, hogy a kapott támogatás elegendő-e nekik. Meg kell vizsgálni a
közvilágítást, a DÉMÁSZ-szal vegyék fel a kapcsolatot.
Az előterjesztéssel kapcsolatban mi a Bizottság véleménye?

Pálosi Jánosné képviselő: Az előterjesztést elfogadásra javasolják.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Az önkormányzatnak mennyi a havi
hitele?
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Franzné Lakner Éva polgármester: A rendszeres havi kiadások: 
Fejlesztési hitel: 4 millió Ft
Működési hitel: 6 millió Ft
Munkabérhitel: 4,2 millió Ft
Busz: 60-100.000 Ft/hó
TOYOTA: 130-160.000 Ft/hó
DALKIA: 788.885 Ft/hó
Gáz: 635.000 Ft/hó
CAMINUS: 111.919 Ft/hó

Fentieken túl még fizetni kell a víz, villany és egyéb számlákat.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Megbízási szerződések?

Franzné Lakner Éva polgármester: 320.000,- Ft/hó megbízási díj.

Barnáné  dr.  Jám,bor  Dominika  képviselő: A Magyar  Közút  Zrt.  felé  a  hitel
rendeződött-e?

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: 10  millió  Ft-os  hitel  felvétele  van
folyamatban. 2010. október 1-én megállapodást kötöttek a Magyar Közút Zrt-
vel, december 31-ig kell kifizetniük.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Ez  a  Nagy  István-féle  testületi
kötelezettség? Ezt ki kell fizetni.

Franzné Lakner Éva polgármester: 3 ingatlan van beterhelve. A hitel rendezésén
vannak december 31-ig.

Szép Katalin jegyző: Ismertette a határozat-tervezetet.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja
el az Önkormányzat és Intézményei 2010. évi költségvetésének I-III. negyedévi
végrehajtásáról  szóló  beszámolót  az  előterjesztésnek  megfelelően,  és  a
határozat-tervezet alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

160/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló az Önkormányzat és Intézményei 
2010. évi költségvetésének I-III. negyedévi 
végrehajtásáról.
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Kunbaja község Önkormányzatának Képviselőtestülete az önkormányzat 2010.
évi  költségvetésének  I-III.  negyedévi  teljesítéséről  készült  beszámolót
megtárgyalta és azt elfogadta.

Határidő: folyamatos
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester 

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./  Kunbaja  község  Önkormányzatának  2011.  évi  költségvetési
koncepciójának  előterjesztése.

     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az
előterjesztést, és javasolja elfogadásra.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Elindul a Nemzeti Közfoglalkoztatási
Program.  A kis  és  középfoglalkoztatók is  bevonásra  kerültek.  Milyen tervük
van, az új forma hogyan fog működni?

Franzné Lakner Éva polgármester: A közfoglalkoztatásra pályázni kell.  4-6-8
órás  foglalkoztatás  lehetséges.  Ha a  vállalkozó szeretne  közfoglalkoztatásban
embereket foglalkoztatni, azt a Munkaügyi Központon keresztül teheti meg.
A közcélúaknak  meg kell  szüntetni  a  foglalkoztatását.  Várják  az  új  pályázat
kiírását.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  helyi  adók  közül  megszűnik  a
vállalkozók kommunális adója. Az iparűzési adóval kapcsolatban a megosztási
szabályok nincsenek még hatályban.

Szép Katalin  jegyző: Azért  nem készült  a  vállalkozók kommunális  adójához
külön előterjesztés, mert ebben a napirendi pontban ezt érintik. A megosztás a
helyi adókról szóló tv. alapján történik.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A határozati javaslatban benne van,
hogy a  megtakarítási  lehetőségeket  figyelembe kell  venni  stb.  Vigyázni  kell,
hogy mit vállalnak, mert 2011-ben csökkenni fognak az állami normatívák. Saját
megszorítások kellenek.
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Szép Katalin jegyző: Ismertette a határozat-tervezetet.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja
el Kunbaja község Önkormányzatának 2011. évi költségvetési koncepcióját az
előterjesztésnek  megfelelően,  és  a  határozat-tervezet  alapján  hozza  meg
határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

161/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Kunbaja község Önkormányzatának 2011. 
 évi költségvetési koncepciójának  előterjesztése.

1.  Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  2011.  évi
költségvetési koncepcióját tudomásul veszi.

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 2011. évi költségvetés
összeállításához költségvetési egyeztetést hívjon össze, mely során kerüljenek
meghatározásra a kiemelt figyelemmel kezelendő megtakarítási lehetőségek
területei.

3.  A költségvetés  összeállítása  során figyelemmel  kell  lenni  a  meghatározott
tervezési információkra a helyi bevételek a várható normatív támogatások és
az ismert kötelezettségvállalások adatainak meghatározásánál. A költségvetés
összeállítása  során  át  kell  tekinteni  az  intézmények  és  a  szakfeladatok,
valamint a helyi kisebbségi önkormányzat 2011. évre vonatkozó feladatait. A
költségvetési  tervadatok  összeállítása  folyamán  a  meghatározott  szinten-
tartható területek mellett a megtakarítási lehetőségek keresését kiemelten kell
kezelni. 

Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
Határidő: 2011. február 15., illetve folyamatos

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./ A 2011. január 01-től alkalmazandó kötelező kéményseprő-ipari 
     közszolgáltatás szolgáltatási díjtételei   (rendeletalkotás)  
     Előadó: Szép Katalin jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)
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Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Igen magasnak tartja a 3 %-os emelést,
alkudjanak ebből. 2 %-os emelést javasol.

Szép Katalin jegyző: Lehet tárgyalni az alacsonyabb mértékű emelésről.

Franzné Lakner Éva polgármester: Egyetért a javaslattal, 2 %-os emelést javasol
elfogadni.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

162/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Kéményseprő-ipari közszolgáltatás díjtételeinek
meghatározása

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
kéményseprő-ipari  közszolgáltatás  2011.  évi  díjtételeit  a  2010.  évi  díjakhoz
képest 2%-os áremeléssel fogadja el.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

    Szép Katalin jegyző

Szép  Katalin  jegyző: Ismerteti  a  2  %-os  áremelés  figyelembevételével
módosított díjtételeket.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja
el a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 11/2003.
(III.19.) rendelet módosításáról szóló előterjesztett rendelet-tervezetet a javasolt
módosítás figyelembe vételével.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

14/2010.(XII.13.)
A kéményseprő-ipari közszolgáltatás 
kötelező igénybevételéről szóló 
11/2003.(III.19.) rendelet módosításáról szóló

R E N D E L E T E T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének  14/2010.(XII.13.)  rendeletét  a
kéményseprő-ipari  közszolgáltatás  kötelező  igénybevételéről  szóló  11/2003.
(III.19.) rendelet módosításáról.
A rendelet kihirdetésre került 2010. december 13-án.

H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./ A 2011. január 1-től alkalmazandó víz-, és szennyvíz-szolgáltatási árak 
     megállapítása   (rendeletalkotás)  
     Előadó: Szép Katalin jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A korábbi években a polgármestereket
összehívták, és a polgármesterek döntöttek az emelés mértékéről. Ez most is így
történt?

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Igen,  így  történt.  Javasolja,  hogy  a
Képviselő-testület  fogadja  el  a  vízdíj  és  szennyvízdíj  megállapításáról  szóló
9/1995.(III.27.) rendelet módosítására előterjesztett rendelet-tervezetet.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

15/2010.(XII.13.)
A vízdíj és a szennyvízdíj megállapításáról 
szóló 9/1995.(III.27.) rendelet módosításáról szóló

R E N D E L E T E T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2010.(XII.13.) rendeletét a vízdíj és a
szennyvízdíj megállapításáról szóló 9/1995.(III.27.) rendelet módosításáról.
A rendelet kihirdetésre került 2010. december 13-án.
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H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./ A hulladékszállítási tevékenység többlet szolgáltatásairól
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A lakosság részéről készült felmérés a
hulladékszállítás  többletszolgáltatásaival  kapcsolatban?  Vállaljuk  a  plusz
feladatot?

Kovács Mihály: A faluban sok a nyugdíjas, nem rakják ki a kukákat. Miért kell
fizetniük el nem végzett szolgáltatásért.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  szolgáltatót  kell  megkeresni  ebben  az
ügyben. A hulladékszállítás kötelező közszolgáltatás.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Vizsgálják  meg  a  kérdést.  A
polgármester és a Hulladékgazdálkodási Kft. vezetői tárgyaljanak róla.

Franzné Lakner Éva polgármester: Utánanéznek a felvetésnek, sok minden függ
a szolgáltatóval kötött szerződéstől is.
A lomtalanításnál igényeljék-e a zöldhulladék, az e-hulladék, valamint a gumi
elszállítását?

Dr. Lovas László képviselő: Annyi gumi nincs a községben, hogy érdemes lenne
igényelni. Amit a szolgáltató nem szállít el, azt az önkormányzat össze tudná
szedni. 

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Maradjon  az  e-hulladék  és  a
zöldhulladék.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Egyetért,  hogy  a  gumi  kerüljön  ki  a
határozat-tervezetből. Egyetért a Képviselő-testület?

A Képviselő-testület határozathozatal nélkül, egyhangúlag egyetért a javaslattal.

Szép Katalin jegyző: Polgármester kérésére ismertette a javaslatokkal módosított
határozat tervezetet.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a
hulladékszállítási  tevékenység  többlet  szolgáltatásairól  szóló  módosított
határozat-tervezetet fogadja el.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

163/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
A hulladékszállítási tevékenység többlet 
szolgáltatásairól

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
Felső-Bácskai  Hulladékgazdálkodási  Kft.  által  2011.  évre  felajánlott
hulladékszállítási  tevékenység  plusz  szolgáltatásaiból  az  alábbiakat  veszi
igénybe:

 zöldhulladék gyűjtés
 E-hulladék gyűjtés,

Az igénybevett szolgáltatások költségeit az önkormányzat nem vállalja át, azt a 
lakossági díjba beépíti a szolgáltató.

Felhatalmazza a polgármestert a fentiek szerinti megállapodás aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

N y o l c a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

8./ Delegálás a Felső-Bácskai Ivóvízminőség-javító Önkormányzati 
     Társulásba
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Határozat-tervezet mellékelve!)

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  Ivóvízminőség-javító
Önkormányzati Társulás mit jelent nekünk?

Racsmány János köztisztviselő: Cél az arzén és egyéb káros anyagok kiszűrése
az ivóvízből. A szakemberek településre szabva készítik el a technológiát. Volt
már rá kiírva pályázat, de elutasításra került. Tavasszal indult újra a program. Ha
nyer  a  pályázat,  utána  indul  a  közbeszerzési  eljárás.  Több  milliárd  forintos
beruházás lesz. Az utolsó társulási üléseken nem vettek részt.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Fontosnak  tartja  az  ivóvízminőség
kérdését, mint élelmiszert előállító vállalkozó.
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Racsmány János köztisztviselő: Az ÁNTSZ igazgatója is segítséget  ígért.  Az
Uniónál is eljárnak a határidő módosítás érdekében.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
előterjesztett határozat-tervezet alapján hozza meg határozatát. 

Ezt követően a Képviselő-testület 6 „igen” szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

164/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Delegálás a Felső-Bácskai Ivóvízminőség-javító 
Önkormányzati Társulásba

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Felső-Bácskai
Ivóvízminőség-javító  Önkormányzati  Társulásba  Franzné  Lakner  Éva
polgármestert delegálja.

A  Képviselő-testület  felkéri  a  jegyzőt,  hogy  a  döntésről  a  Társulási  Tanács
Elnökét a határozat megküldésével haladéktalanul értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Szép Katalin jegyző

K i l e n c e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

9./ A HALASVÍZ Kft. elbirtoklás és ráépítés jogcímén történő 
     tulajdonszerzésének elismerése
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Racsmány János köztisztviselő: Véleménye szerint el kell ismerni a HALASVÍZ
igényét.  Az  ingatlankataszterben  40.000  Ft  körül  van  az  értéke  az  érintett
ingatlanoknak. Már minden település lemondott róla, csak még mi nem.

Franzné Lakner Éva polgármester: Egyetért az elhangzottakkal. Egy pereskedés
többe kerülne, mint a tulajdonrészünk.

Szép Katalin jegyző: Polgármester kérésére ismertette a határozat-tervezetet.
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Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja
el  a  HALASVÍZ  Kft.  elbirtoklás  és  ráépítés  jogcímén  történő
tulajdonszerzésének elismerése tárgyában készült előterjesztést, és a határozat-
tervezet alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

165/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
A HALASVÍZ Kft. elbirtoklás és ráépítés 
jogcímén történő tulajdonszerzésének elismerése

Kunbaja Község Önkormányzatának 39/10.000-39/10.000 arányban tulajdonát
képezik  a  kiskunhalasi  1795  és  1800  hrsz-ú  ingatlanok,  melyekkel  az
önkormányzat  tulajdonosként  soha  nem  rendelkezett,  tulajdonosi  jogait  és
kötelezettségeit soha nem gyakorolta.

A Képviselőtestület elismeri a HALASVÍZ Kft. fenti ingatlanok vonatkozásában
történő tulajdonszerzését elbirtoklás és ráépítés jogcímén hiszen a Kft. 1994. óta
egyrészt azokat sajátjaként szakadatlanul birtokolja, másrészt azokon összesen 
28.926.149,-Ft összegű értéknövelő beruházást valósított meg.
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a fenti tárgyú megállapodást 
írja alá.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

T i z e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

10./ A vállalkozók kommunális adójáról szóló 24/2003.(XII.29.) rendelet 
      hatályon kívül helyezése. (rendeletalkotás)
      Előadó: Szép Katalin jegyző

     (Rendelet-tervezet mellékelve!)

Szép Katalin jegyző: A 2011. évi koncepció tárgyalása kapcsán már szó volt a
vállalkozók kommunális adójáról szóló rendelet hatályon kívül helyezéséről.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A rendelet hatályon kívül helyezése
központi rendelkezés alapján történik. A következő napirendi pont tárgyalásánál
lesznek aggályai, ott fogja bővebben kifejteni.
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a
vállalkozók  kommunális  adójáról  szóló  24/2003.(XII.29.)  rendelet  hatályon
kívül helyezéséről szóló rendelet-tervezetet fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

16/2010.(XII.13.)
A vállalkozók kommunális adójáról szóló 
24/2003.(XII.29.) ör. számú rendelet hatályon 
kívül helyezéséről szóló

R E N D E L E T E T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének  16/2010.(XII.13.)  rendeletét  a
vállalkozók  kommunális  adójáról  szóló  24/2003.(XII.29.)  ör.  számú  rendelet
hatályon kívül helyezéséről.
A rendelet kihirdetésre került 2010. december 13-án.

T i z e n e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

11./ A helyi iparűzési adó bevezetése. (rendeletalkotás)
       Előadó: Szép Katalin jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság
megtárgyalta a tervezetet?

Pálosi Jánosné képviselő: A Bizottság tárgyalta a tervezetet. 1,5 %-os mértéket
javasolnak  megállapítani.  Sok  olyan  vállalkozó  van  akik  nem  a  saját
településükön  folytatják  a  tevékenységüket,  hanem  Kunbaján,  mert  itt  nincs
iparűzési adó.
Vannak olyan települések, akik kihasználják az iparűzési adó adta lehetőségeket.
Ne azért jöjjön ide a vállalkozó, mert itt nem kell fizetni.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  adó  mértékének  megállapítása
helyi sajátosság. Figyelembe kell venni az adóalanyok teherbíró képességét. A
vállalkozókat megkérdezték-e, hogy tudják-e foglalkoztatni az embereket? Az
iparűzési  adó érinti  az  őstermelőket  is.  A vállalkozóknak  központilag  is  sok
terhet kell fizetniük. Nagyon le vannak terhelve. Fontos lett volna a vállalkozók
véleményének  kikérése.  Településenként  más-más  az  iparűzési  adó  mértéke.
Ilyen feltételekkel ki fogja foglalkoztatni az embereket? Az önkormányzat egyik
feladata  a  vállalkozók  támogatása.  A  polgármester  is  a  vállalkozások
támogatását  ígérte.  Itt  nem  támogatják  a  vállalkozókat.  A  méltányosság
igénybevételének  a  lehetőségét  is  meg  kellene  adni.  Az  iparűzési  adó  a
vállalkozókat  és  az  őstermelőket  nagyban  sújtaná.  Az  önkormányzatnak  is
érdeke, hogy a vállalkozások működni tudjanak. A vállalkozók sok embernek
adnak munkát. Ne növeljék a terheiket még 1,5 %-kal.

Szép Katalin jegyző: Ismertette az iparűzési adó bevezetésének célját a rendelet
tervezet alapján.
A településen jelenlegi információ szerint 71 bejegyzett vállalkozás van. A helyi
iparűzési  adót  a  vállalkozó  fizeti,  és  az  az  őstermelő,  akinek  a  bevétele
meghaladja a 600.000 Ft-ot.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  helyi  iparűzési  adó  pluszként
jelentkező  kötelezettség,  ezért  0,5  %-ot  javasol  megállapítani.  A  rendelet-
tervezetet  javasolja  kiegészíteni  a  méltányossággal,  azaz  ki  mentesülhet  az
iparűzési adó alól.
Figyelemmel kell lenni arra is, hogy halmozottan hátrányos helyzetű település
vagyunk.  Tudunk  ÖNHIKI-re  pályázni.  Az  állami  támogatás  nem  elég  a
működésre.  Az ÖNHIKI  a  biztos  bevétel,  ez  pótolja  a  működési  hiányt.  Ne
terheljük az itteni vállalkozókat. Oda juthat az önkormányzat, hogy betervezi az
iparűzési  adót,  de  nem  biztos,  hogy  be  is  fizetik.  A  vállalkozók  jelenleg
támogatják a civil szervezeteket. Nem fogják bírni a vállalkozók a terheket.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  jegyző  válaszoljon  a  felvetésre.  Az
ÖNHIKI  feltétele,  hogy  az  önkormányzat  is  megtegyen  mindent  a  bevételei
növelésére.

Szép Katalin jegyző: Működésre kapott pénzt nem fordíthatnak fejlesztésre. A
magánszemélyek  kommunális  adója  sem emelhető meg.  A nem szabályozott
kérdésekben  a  helyi  adókról  szóló  törvényben  foglaltak  az  irányadók.  Az
adóalap számítására is a helyi adókról szóló törvényben foglaltak az irányadók.

Franzné Lakner Éva polgármester: Nem örömében született a gondolat, hogy az
iparűzési adó bevezetését javasolják. Csőd szélén áll az önkormányzat. Eddig
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bírta az önkormányzat, eddig a vállalkozók nem fizettek iparűzési adót,  most
kérjük a vállalkozókat, hogy ők segítsék az önkormányzatot.
A polgármesteri munkakör átadás-átvételekor szembesült a valósággal:
Kifizetetlen számlák 77 millió Ft, és még jött hozzá, így 80-90 millió Ft lett.
Hitelállomány: 4 millió Ft, működési hitel: 6 millió Ft, munkabérhitel 4,2 millió
Ft,  ezen  kívül  a  busz,  TOYOTA,  játszótér,  Családsegítő  Központ  felújítás.
Jelenleg egy 10.000.000,- Ft-os hitel felvétele van folyamatban (Magyar Közút).
Ha nem fizetnek, a fedezetként felkínált 2 épületet áron alul elveszítik.
Ezen  kívül  vannak  még  gázszámla  tartozások,  aktuális  gázszámlák,  villany,
telefon stb.
Komoly anyagi problémákkal küzdünk. Magánemberként az lenne az érdeke, ha
nem lenne bevezetve a helyi iparűzési adó, főleg, hogy a férje kezdő vállalkozó.
Neki  polgármesterként  elsősorban az önkormányzat  érdekeit  kell  képviselnie.
Ha nem vezetik be az iparűzési adót nem tudják a kötelezettségeket teljesíteni. 

Hebők Antal vállalkozó:  Azt megkérdezték a vállalkozótól, hogy van-e hitele?
A hitelt miből fogja fizetni?

Tímár Judit  alpolgármester: Az,  hogy kinek kell  fizetnie az iparűzési  adót,  a
bevallástól függ. Egyedi elbírálás is van.

Halbländer József képviselő: Ha bevezetik a 1,5 %-os iparűzési adót, a NÜKE
Kft.  elviszi  innen  a  vállalkozását.  Jobban  jár  az  önkormányzat,  ha  a
vállalkozások a súlyadót ide fizetik.

Franzné Lakner Éva polgármester: Jogos a felvetés. Próbáltak céget idehozni, de
nem találtak olyan vállalkozót, aki idejönne, inkább ott fizet iparűzési adót, ahol
most van.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Nem  mindegy,  hogy  hány  %-kal
történik az adó bevezetése. Az ÖNHIKI összegét csökkenteni fogja. A pályázati
kiírás azt nem határozza meg, hogy hány % legyen. Ne 1,5 % legyen. Miért kell
a vállalkozót terhelni, ha az állam megfizeti nekünk. Valamilyen adónemet be
kell vezetni. Ha kevesebb saját bevétel terveznek, az ÖNHIKI megtérül. 0,5 %
bőségesen elég lenne, a különbözetet az állam lefinanszírozza.

Szép Katalin jegyző: Mi azon vagyunk, hogy elkerüljük a csődöt. 2005-ben az
iparűzési  adó  mértéke  1  % volt.  2009.  évben  készített  egy  tervezet  az  adó
bevezetésére,  de  nem  került  bevezetésre.  A  jelenlegi  mértéket  az  infláció
figyelembe vételével javasolják megállapítani.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Elmondták,  hogy  milyen  helyzetet
vettek át. Az előző ciklusban ez rosszabb volt. A település fejlesztése érdekében
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határozatokat kell hozni. A problémákat meg kell oldani. Az előző polgármester
is megtette a szükséges intézkedéseket.

Patocskai Tibor alpolgármester: Vállalkozás alkalmazottja, becsüli a vállalkozót,
aki  munkát  tud  biztosítani  az  embereknek.  Most  az  önkormányzat  olyan
helyzetbe került, hogy lépni kell. Az adó mértékét lehet majd csökkenteni.

Franzné Lakner Éva polgármester: Mindenkinek a saját helyzete a legnehezebb.
Minden településen fizetnek.

Ábrahám Béla vállalkozó: 0,5 %-ot javasol, a vállalkozóknak sincs pénzük.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Magánemberként  ő  sem  örül  az  adó
bevezetésének.

Ábrahám Béla  vállalkozó: Miért  a  vállalkozókkal  akarják  megfizettetni,  ami
hiányzik?

Tokodi  Lajos vállalkozó: Annak utánajár-e  valaki,  hogy a  földek bérbeadója
adózik-e a földek után, fizet-e utána?

Franzné Lakner Éva polgármester: A bérbeadónak kell bevallást adni. Minden
településen ezzel küzdenek a vállalkozók.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  adóalap  számítás  ezután  fog
kidolgozásra kerülni.

Ezt követően a polgármester 1600 – 1610 óráig szünetet rendelt el.

Szünet után.

Franzné Lakner Éva polgármester: Mint magánembert hátrányosan érinti a helyi
iparűzési adó bevezetése. Köztes megoldásként javasolja, hogy az iparűzési adó
mértéke 1 % legyen.

Wettstein Péter vállalkozó: Örült volna, ha az iparűzési  adó bevezetése előtt,
mint vállalkozónak kikérik a véleményét. Ő is el tudja sorolni a kiadásait. Azzal
egyetért,  hogy  rendbe  kell  hozni  az  önkormányzat  pénzügyi  helyzetét,
bevezessék  az  iparűzési  adót.  Köztes  megoldásként  0,75  %-os  mértékben
javasolja megállapítani. Ennyit örömmel fog fizetni. A cél, hogy a falu tovább
éljen. Elvárta volna, hogy a véleményét előzetesen kikérjék, miután a községben
a második legtöbb embert foglalkoztató céget vezeti.
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Franzné Lakner Éva polgármester: Az adó bevezetésétől nem tudnak eltekinteni.

Wettstein  Péter  vállalkozó: 0,75  %-ot  talán  még  ki  tudna  fizetni.  Mindenki
elolvasta a törvényt. Adót mindenki fizet. A dolgozóktól kell elvonni a pénzt.

Franzné Lakner Éva polgármester: Az eredeti javaslat 1,5 % volt.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A 0,75 %-ot javasolja bevezetni ha a
többi vállalkozó egyetért. A legnagyobb teher az övék. Arra fognak fanyalodni,
hogy a dolgozóikat elküldjék.

Franzné Lakner Éva polgármester: Az iparűzési adó mértékét 1 %-ban javasolja
megállapítani. Kéri a képviselők véleményét.

Szabó Erika képviselő: 1 %-ot javasol.

Pálosi Jánosné képviselő: 1 %-ot javasol.

Patocskai Tibor alpolgármester: 1 %-ot javasol.

Tímár Judit alpolgármester: 1 %-ot javasol.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: 0,75 %-ot javasol.

Halbländer József képviselő: 0,75 %-ot javasol.

Dr. Lovas László képviselő: 0,75 %-ot javasol, ez kezdésnek elég lenne, utána
majd lehetne módosítani a mértéket.

Barna Jenő vállalkozó: Kecskemét is lecsökkentette az iparűzési adó mértékét
0,8 %-ra.

Franzné Lakner Éva polgármester: Évekig nem fizettek iparűzési adót a helyi
vállalkozók, ez is egy fajta segítség.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Amennyivel megnövelik az iparűzési
adót, annyival csökken az ÖNHIKI. Abba bele van építve.

Ábrahám Béla vállalkozó: Csak a foci támogatása 150.000 Ft-ban van neki. Ha
többet kell fizetni, nem tud adni a sport támogatására.
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Inkább  szabályozott  módon  fizessék  az
iparűzési adót. A sportegyesület elnökét is meg kell hallgatni a költségvetéssel
kapcsolatban.

Hebők Antal  vállalkozó: A jelenlévő vállalkozók a  0,75 %-os iparűzési  adót
támogatják. A polgármester is támogatást ígért a vállalkozóknak.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  vállalkozók  támogatása  érdekében  a
rendezési  tervet  módosítani  kell,  mert  a  faluban  nem  tudnak  vállalkozási
tevékenységet végezni, csak szolgáltatást.
Javasolja,  hogy a Képviselő-testület  fogadja el  a helyi  iparűzési  adóról  szóló
rendelet-tervezetet, és az adó mértékét 1 %-ban állapítsa meg.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  3  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül megalkotta a

17/2010.(XII.13.)
A helyi iparűzési adóról szóló

R E N D E L E T E T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének  17/2010.(XII.13.)  rendeletét  a  helyi
iparűzési adóról.
A rendelet kihirdetésre került 2010. december 13-án.

T i z e n k e t t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

12./ Családsegítő Központ bírósági ügye.
       Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos anyag mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Családsegítő  Központtal  kapcsolatban
bírósági ügy van folyamatban. Véleménye szerint vesztes ügy. Amikor 2009-
ben  a  Családsegítő  Központ  megszüntetésre  került,  kifejtette,  hogy  milyen
problémák lesznek. Az idő őt igazolta. 
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2009.  januárban  a  Képviselő-testület  megszüntette  a  Családsegítő  Központot
mint  intézményt.  Az álláshelyeket  is  lecsökkentette.  Jogutód a  Polgármesteri
Hivatal  lett.  2  ember  munkaviszonya  megszűnt.  Késve  jelentette  a  hivatal  a
módosítást.  Működési  engedélye  jelenleg  nincs  a  Családsegítő  Központnak.
Bírósági ügy lett belőle. Az ügyvéd álláspontja szerint is vesztes ügy. A Megye
is  megkereste,  hogy  szeretnék-e  a  Családsegítő  Központot  törvényesen
működtetni. Szeretnék. Új intézményt kellene alapítani és a pertől elállni.

Szabó  Erika  képviselő: Az  anyagból  kitűnik  a  Közigazgatási  Hivatal
állásfoglalása  és  az  ügyvéd  véleménye.  A  perköltség  is  az  önkormányzatot
terheli. Valószínű, hogy normatíva visszafizetés is lesz.

Franzné Lakner Éva polgármester: Normatíva visszafizetési  kötelezettség.  Ha
nem állnak el a pertől, az csak húzódik. A Családsegítő normatívája 2 évre 20
millió Ft. A 2011-es év is kérdéses lesz. A MÁK-hoz kérelemmel fordulhatnak a
visszafizetés halasztására.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  Családsegítő  Központ  ügyét  a
Képviselő-testület  több alkalommal  tárgyalta.  Megbízást  kapott  a  tárgyalásra.
Arról volt szó, hogy az I fokú hatóság hibázott, mert nem vette figyelembe az
önkormányzat határozatait. A jegyző mindig egyeztetett. Sem az I. fokú, sem a
II. fokú határozat nem volt megalapozott.
A Családsegítő Központ megszüntetésekor a működési  költségek csökkentése
volt  a  cél.  2008-ban  éppen  Franzné  Lakner  Éva  tett  javaslatot  a  működési
költségek csökkentésére.
A mai előterjesztéshez nem készült pénzügyi kimutatás, nem látják a pénzügyi
oldalát.

Franzné Lakner Éva polgármester: Jól  tudják,  hogy minden feladathoz hozzá
kell tenni.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Nem fogják tudni kigazdálkodni.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Törvényesen  szeretnék  működtetni  az
intézményt.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Még  mindig  lát  esélyt  a  per
megnyerésére. Ha nyernek, lesz ideiglenes működési engedély.

Franzné Lakner Éva polgármester: Az intézményvezetőt kérdezi, hogy 4 órában
el tudja látni a feladatát?
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Szabadkai  Jánosné  a  Családsegítő  Központ  mb.  vezetője: A legszükségesebb
feladatokkal van készen. Ez nem 4 órás munka. Amikor elvállalta az intézmény
vezetését, nem tudta, mennyi munka van itt. Vannak olyan feladatok, amelyek
nincsenek készen. Ezt a munkát egy ember 8 órában is nehezen tudná elvégezni.

Dr. Lovas László képviselő: Hányan dolgoznak most az intézményben?

Franzné Lakner Éva polgármester: Ismertette.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Egy  költségszámítást  kellett  volna
készíteni. El kell gondolkodni azon, hogy folytassák-e a pert.

Tímár Judit alpolgármester: Az ügyvéd sokszor úgy fogalmaz, hogy kockázatos
a per. Mérlegelni kell. Jogilag tiszta helyzetet hoznak létre. Egyezkedni is lehet.

Franzné Lakner Éva polgármester: Egy évre  kb. 10 millió Ft a normatíva. Az
ügyvéd elmondta, hogy el sem akarta vállalni az ügyet. A jegyző külön kérésére
vállalták el.

Szép Katalin jegyző: Jogszerűen létre tudják hozni a Humán Alapszolgáltatási
Központot.

Tímár Judit alpolgármester: Hogy lehet egy intézményt megszüntetni, ami soha
nem létezett.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  Családsegítő  Központ
létrehozásakor  Hajdúnéval  voltak  a  MÁK-nál,  egyeztettek  mindent.  Ők  nem
jegyezték be a Családsegítő Központot.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: 2009.  januárban  a  Képviselő-testület
megszüntette  az  intézményt,  papíron  nem létezik,  nincs  működési  engedély,
nincs normatíva.

Szép  Katalin  jegyző: Hárman  voltak  a  megyénél,  ott  javasolták,  hogy  a
határozatot módosítsák.

Franzné Lakner Éva polgármester: Ismertette a levél utolsó bekezdését.  Ha a
pert  végigvisszük  és  vesztünk,  akkor  még  mindig  nem  lesz  normatívánk.
Bírságot is kivethetnek ránk.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  Családsegítő  Központ
adminisztrációja nem volt rendben, ezért 900.000,- Ft bírságot kellett fizetni.
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Erről  nem  tud,  hozza  ide  az  erről  szóló
jegyzőkönyvet.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Nincs annyi pénz, hogy működtetni
tudják az intézményt.

Szép  Katalin  jegyző: 2009.  február  és  2010.  december  közötti  időszakra  a
normatíva  függőben  lenne.  Egy  új  intézmény megalapításának  megvannak  a
feltételei, a működési engedély kiadható.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: December  13.  lenne  az  intézmény
létrehozása?

Franzné Lakner Éva polgármester: Január 1. a pontos dátum, a december 13.
véletlen maradt az anyagban.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  új  intézmény  létrehozásával
kapcsolatosan vannak aggályai.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja,  hogy maradjon a per, december
31. napjával szüntessék meg a Családsegítő Központot, és január 1. napjával új
intézményt hozzanak létre. 

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A bíróság  járuljon  hozzá,  hogy az
intézmény ideiglenes működési engedélyt kapjon december 31-ig. A MÁK is
hibázott,  így  esély  van  rá,  hogy  ne  kelljen  normatívát  visszafizetni.  Az
önkormányzat  akaratából  és  szándékából  kiderül,  hogy  működtette  az
intézményt.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Bízzák  meg  az  ügyvédet,  hogy  járjon  el
annak  érdekében,  hogy kapjon az  intézmény ideiglenes  működési  engedélyt,
hogy az állami normatívát ne kelljen visszafizetni.

Szép Katalin jegyző: Minden hiánypótlási felhívásnak eleget tettek, ezért nem
érti, hogy miért nem kaptak működési engedélyt.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
elhangzottak alapján hozza meg határozatát.
 
Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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166/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Családsegítő Központ bírósági ügye.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület)  a  Családsegítő  Központ  bírósági  ügyével  kapcsolatos
ügyvédi tájékoztatást megtárgyalta és az alábbiak szerint határozott.

1./ A Képviselő-testület úgy határozott, hogy az Önkormányzat a pertől nem áll
el, azt folytatni kívánja.

2./  A  Képviselő-testület  az  Önkormányzat  képviseletével  az  ügyek  tovább
vitelével a Fekete Ügyvédi Irodát (6000 Kecskemét, Hoffmann J. u. 5/a) bízza
meg.

3./  A  Képviselő-testület  kéri  az  Ügyvédi  Irodát,  hogy  a  per  során  az
Önkormányzat  azon  álláspontját  képviselje,  mely  szerint  a  Családsegítő
Központ részére a 2009. február 01. és 2010. december 31. közötti időszakra
érvényes ideiglenes működési engedély kerüljön kiadásra, tekintettel arra, hogy
a Családsegítő Központ a feladatokat ellátta. 

4./  A Képviselő-testület  kéri  a  Jegyzőt,  hogy a  döntésről  az  Ügyvédi  Irodát
haladéktalanul tájékoztassa.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
              Szép Katalin jegyző

T i z e n h a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

13./ Családsegítő Központ alapító okiratának módosítása
       Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

       (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szép Katalin  jegyző: A Magyar  Államkincstár  írásos észrevételt  tett,  hogy a
költségvetési  szerv szakágazati  besorolása a  Alapító Okiratban csak 4 jegyű,
holott 6 jegyűnek kell lennie. Ez indokolja a 4. pont módosítását. A jogszabályi
változások miatt a 7. pontot is módosítani kellett.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Miután  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan
észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, javasolja, hogy a Képviselő-testület a
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Családsegítő Központ alapító okiratát a határozat-tervezet figyelembe vételével
módosítsa. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

167/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Családsegítő Központ Alapító Okiratának módosítása

1. Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Családsegítő
Központ Alapító Okiratának 4. pontjának a 2010. január 1. naptól hatályos
szakágazati  besorolásra  vonatkozó  rendelkezését  az  alábbiak  szerint
határozza meg:

„4.  A költségvetési szerv alaptevékenysége:

Szakágazati besorolás 2010. január 1. napjától:
889900                          m.n.s. egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül”

2.  Az  Alapító  Okirat  7.  pontjának  a  költségvetési  szerv  besorolására
vonatkozó rendelkezését az alábbiak szerint határozza meg:

„7.  A  költségvetési  szerv  Ksztv.  15-16.  §,  valamint  18.  §  szerinti
besorolása:” helyébe a
 „7. A költségvetési szerv szerinti besorolása: „ rendelkezés lép.

3. Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  jóváhagyja  a
Családsegítő  Központ  Alapító  Okiratának  melléklet  szerinti  módosítását
egységes szerkezetben.

Határidő: azonnal
Felelős  : Szép Katalin jegyző

167/2010.(XII.13.) öh. sz. határozat melléklete

CSALÁDSEGÍTŐ KÖZPONT 
ALAPÍTÓ OKIRATA
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Egységes szerkezetben

 Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  2010.  évi  XC.
törvény rendelkezéseinek figyelembe vételével a kunbajai Családsegítő Központ
Alapító Okiratát (a továbbiakban: Alapító Okirat) az alábbiak szerint állapítja
meg:

1. A költségvetési szerv neve, székhelye:   
1.1.A költségvetési szerv neve:

Családsegítő Központ
1.2.Székhelye: 6435 Kunbaja, Rákóczi út 22.

2.   A  költségvetési  szerv  létrehozásáról  rendelkező  határozat:
64/1997/XII.18./ öh.
Az alapítás időpontja: 1998. január 1.”

3.  A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:
Az  Szt.  62-64.  §-aiban,  valamint  65/F.  §-ának  (1)  bekezdése  a)  pontjában
meghatározott  szociális  alapszolgáltatások  –  étkeztetés,  házi  segítségnyújtás,
családsegítés, nappali ellátás -, továbbá a gyermekek védelméről és a gyámügyi
igazgatásról  szóló  1997.  évi  XXXI.  Törvény  39.  §-a  szerinti  gyermekjóléti
szolgáltatás ellátása.

4.  A költségvetési szerv alaptevékenysége:

Szakágazati besorolás 2009. december 31-ig:
889900                           máshova nem sorolt egyéb szociális ellátás
bentlakás nélkül

Szakágazati besorolás 2010. január 1. napjától:
889900                          m.n.s. egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül

Szakfeladat 2009. december 31. napjáig hatályos:
- 853224  Házi segítségnyújtás
- 853235 Családsegítés 
- 853255 Szociális étkeztetés
- 853257  Nappali szociális ellátás
- 85328-8 Egyéb szociális és gyermekjóléti szolgáltatás

2010. január 1. napjától érvényes szakfeladatok:
- 881011 Idősek nappali ellátása
- 889201 Gyermekjóléti szolgáltatás
- 889921 Szociális étkeztetés
- 889922 Házi segítségnyújtás
- 889924 Családsegítés
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A szakfeladatok tartalmát a Pénzügyminisztérium által kiadott szakfeladat
rend tartalmazza.

5. A költségvetési szerv működési köre:
Kunbaja Község

6. A költségvetési szerv – alapítói jogokkal felruházott – irányító szervének 
neve, székhelye:

6.1.  A  költségvetési  szerv  –  alapítói  jogokkal  felruházott  –  irányító
szervének neve:

Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete

6.2. Székhelye: Kunbaja, Rákóczi út 16.

7. A költségvetési szerv szerinti besorolása: 

7.1. A költségvetési szerv típus szerinti besorolása:
- A tevékenység jellege szerint: közszolgáltató költségvetési szerv, ezen 

belül közintézmény.
- Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján: önállóan működő 

költségvetési szerv.
Gazdálkodási feladatait Kunbaja Község Önkormányzatának 
Polgármesteri Hivatala látja el, külön megállapodásban foglaltak szerint.

8. A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetője az intézményvezető
Az intézményvezetőt Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (a továbbiakban:
Kjt.)  20/A.  §-ában,  továbbá  a  közalkalmazottak  jogállásáról  szóló  1992.  évi
XXXIII. törvénynek a szociális,  valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi
ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000.(XII.26.) Korm. rendeletben
foglalt rendelkezések alkalmazásával nevezi ki. 

9.  A  költségvetési  szerv  foglalkoztatottjaira  vonatkozó  foglalkoztatási
jogviszonyok megjelölése:
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A  költségvetési  szervnél  foglalkoztatottak  a  Kjt.  szerinti  közalkalmazotti
jogviszonyban állnak, munkáltató a Családsegítő Központ. Munkáltatói jogkör
gyakorlója: az intézményvezető,

Intézményvezető tekintetében munkáltató: Kunbaja Község Önkormányzata.

Az  intézményvezető  tekintetében  a  munkáltatói  jogkör  gyakorlója:  Kunbaja
Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  az  Ötv.  103.  §-a  (1)
bekezdésének b) pontja szerinti egyéb munkáltatói jogok tekintetében Kunbaja
Község Polgármestere.

10. Az intézmény feladatellátását szolgáló vagyon:

a) Ingatlan vagyon: kunbajai 310. sz. tulajdoni lapon 216. hrsz-
ú 1118 m2  alapterületű Kunbaja Rákóczi út 22. szám alatti
ingatlan.

b) Ingó  vagyon:  az  intézmény  vagyonleltárában  szereplő
eszközök, tárgyak.

Záradék:

Az  Alapító  okirat  módosítását  (s  így  az  egységes  szerkezetű,  módosítást  is
tartalmazó alapító okiratot) a Képviselő-testület a 2010. december 13-i ülésén a
167/2010.(XII.13.) öh. határozattal jóváhagyta.

Kunbaja, 2010. december 13.
        

Franzné Lakner Éva                                                            Szép Katalin
             polgármester                                                                       jegyző

T i z e n n e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

14./ Kunbajai Családsegítő Központ megszüntetése. 
       Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Határozat-tervezet mellékelve!)

Szabadkai Jánosné Családsegítő Központ mb. vezetője: Hozzájárul a nyílt ülés
tartásához. 
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Miért  kell  Szabadkainé  vezetői
pótlékát külön visszavonni?

Szép Katalin jegyző: A mb. intézményvezető megbízásakor is külön nevesítették
a vezetői pótlékot, de a jogviszony megszűnés miatt nem indokolt külön pontban
rendelkezni. Javasolja a 3. pont törlését.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Új intézményt akarnak létrehozni, a
munkajogi eljárásokkal mi lesz?

Szép Katalin jegyző: A vezető és a dolgozók munkaviszonyát december 31-ig
meg  kell  szüntetni. Javasolja,  hogy  a  munkajogi  eljárok  kifejezés  helyett
munkajogi feladatok szerepeljen a határozatban, a dátum 13-a.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  megszüntetés  mennyire  lesz
szinkronban az alapítással? Az új intézmény létrehozásával vannak gondjai. A
szakmai  programot,  az  SZMSZ-t  az  intézményvezető  terjeszti  elő.  Az  új
intézménynek  még  nincs  vezetője.  Kellett  volna  egy  előterjesztés  a  vezető
megbízásáról stb., ide kellett volna csatolni.
Az  SZMSZ-t  az  intézményvezetőnek  kell  előterjeszteni.  Ez  benne  is  van az
SZMSZ-ben. Itt vannak sorrendek. A szakmai programot is az intézményvezető
készíti el. A gyermekjóléti szolgálat szakmai programja külön van, miért?

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Módszertan  kérte  külön  a  szakmai
programot.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  alapító  okirat  7.  pontjában
helytelenül szerepel az intézmény besorolása.

Szép Katalin  jegyző: Törvényi  rendelkezés  határozza  meg a  szerv  típusát  és
besorolását. 

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Szakfeladatok  között  vannak
kötelezően ellátandó feladatok. Az intézményvezető tekintetében a munkáltató
Kunbaja  Község  Önkormányzata,  a  munkáltatói  jogokat  a  Képviselő-testület
gyakorolja.
A határozat-tervezetben az álláshelyekkel van gondja. 
A bevételek és a kiadások alakulása nincs mellékelve. Nincs leírva, hogy ezzel a
létszámmal, bérrel mi várható. 
A törvény által  előírt  létszámot  kell  odatenni,  amit  az  önkormányzatnak kell
kigazdálkodni.

Franzné Lakner Éva polgármester: Az Idősek Klubjára 30 főt kérnek.
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Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: 30 főt kérnek, de nem lesz meg a 30
fő.  Mindig ez volt  a  probléma. Hogy állnak a normatívák?  Mennyit  tudnak
visszaigényelni. Mennyi lesz a hiány, honnan tudják ezt visszaigényelni,

Szép  Katalin  jegyző: Szabó  Erikát  bíznák  meg  az  intézmény  vezetésével,
januárban  elfogadnák  a  Szakmai  Programot  és  az  SZMSZ-t,  és  kiírnák  a
pályázatot. Szabadkainé lenne a családgondozó.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Van lehetőség 4 órás alkalmazásara.
Dolgozzák ki a bevételi és kiadási oldalt. Nézzék meg mennyi hiány és bevétel
lesz, melyik szakfeladatok közül tudnak elvonni.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Működtetni  akarják  az  intézményt.  Az
alapító okiratot el lehet fogadni, hogy indítani tudják a működési engedélyezési
eljárást. 
A házi  segítségnyújtásnál  költségtakarékossági  okokból 1 álláshelyet  töltenek
be.  1  álláshelyet  ki  kell  gazdálkodni.  A  házi  segítségnyújtásnál  legyen  1
álláshely, a nappali szociális ellátáson 1 álláshely, a szociális étkeztetésnél a 6
órás álláshely helyett egy 8 órás álláshely, a családsegítésen 8 órás álláshely, a
gyermekjólétin 0,5 álláshely.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A szociális étkeztetésnél miért kell 8
órás álláshely?

Franzné Lakner Éva polgármester: 90 étkező van.

Szép Katalin jegyző: Február 15-ig kell előterjeszteni a költségvetést.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Az SZMSZ-ben nincsenek benne az
önkormányzat hatályos rendeletei.
Az étkezési  térítési  díjakat  felül kell  vizsgálni,  és mindenfajta díjat felül kell
vizsgálni.

Franzné Lakner  Éva polgármester: Az elhangzottak és a  mellékelt  határozat-
tervezet  alapján  javasolja,  hogy a  Képviselő-testület  a  Családsegítő  Központ
megszüntetésével kapcsolatban hozza meg határozatát.

Szép Katalin jegyző: Felolvassa a javaslatok alapján készült határozat tervezetet.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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168/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Családsegítő Központ megszüntetése

1./  Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) úgy határozott, hogy a Családsegítő Központ költségvetési
szervet (6435 Kunbaja, Rákóczi út 22.) 2010. december 31. napjával jogutód
nélkül megszünteti.

2./  A  Képviselő-testület  úgy  dönt,  hogy  Szabadkai  Jánosné  Családsegítő
Központ  mb.  vezető  vezetői  megbízatását  visszavonja  (megszünteti)  2010.
december 31-i hatállyal.

3./  A  Képviselő-testület  a  Családsegítő  Központ  Megszüntető  Okiratát  a
határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

4./  A megszűnő intézmény közalkalmazottainak jogviszonya 2010.  december
31. nappal megszűnik.

 5./ A megszűnő intézmény feladatait 2011. január 1. naptól az újonnan alapított
kunbajai Humán Alapszolgáltatási Központ látja el.

A Képviselő-testület  felkéri  a  Jegyzőt,  hogy bejelentési  kötelezettségének  az
ülést követően haladéktalanul tegyen eleget.

A  Képviselő-testület  felkéri  a  Polgármestert  a  munkajogi  feladatok
lebonyolítására.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
             Szép Katalin jegyző

168/2010.(XII.13.) öh. számú határozat melléklete

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT

Kunbaja  Község  Önkormányzata,  mint  alapító  és  fenntartó  a  Családsegítő
Központ  (Kunbaja,  Rákóczi  út  22.) közszolgáltató  költségvetési  szerve,  ezen
belül közintézménye, önállóan működő költségvetési szerve részére a 2010. évi
XC.  ttörvény  rendelkezéseinek  figyelembevételével  Kunbaja  Község
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Önkormányzat Képviselő-testülete 168/2010.(XII.13.) öh. számú határozatának
megfelelően az alábbi megszüntető okiratot adja ki:

1. Az intézmény megnevezése:
Családsegítő Központ

2. Az intézmény székhelye:
6435 Kunbaja, Rákóczi út 22.

3. Az intézmény megalakulásának időpontja:
1998. január 1.

4. A költségvetési szerv – alapítói jogokkal felruházott – irányító szervének
neve:
Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete

5. Az intézményt megszüntető szerv neve:
Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete

6. A megszüntetés módja:
168/2010.(XII.13.) öh. számú határozat alapján, jogutód nélkül.

7. A feladat jövőbeni ellátása:
A megszűnő  intézmény  feladatait  a  kunbajai  Humán  Alapszolgáltatási
Központ látja el 2011. január 1. naptól.

8. Az intézmény megszüntetésének időpontja:
2010. december 31.

Kunbaja, 2010. december 13.

Franzné Lakner Éva                                         Szép Katalin
polgármester                                                        jegyző

T i z e n ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

37



15./ Humán Alapszolgáltatási Központ létrehozása
       Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Határozat-tervezet mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület az előző
napirendi  pontnál  elhangzottak,  és  a  határozat-tervezet  alapján  hozza  meg
határozatát.  A  kiküldött  tervezetben  tévesen  szerepel  a  gyermekjóléti
feladatellátás 1 álláshelyen napi 8 órában történő foglalkoztatás, helyesen 0,5
álláshelyen 4 órában történő foglalkoztatásról van szó. Ezzel a kiegészítéssel,
módosítással kéri meghozni a határozatot.

Szép Katalin  jegyző: A költségvetési  szerv  besorolásánál  a  7.  pont  változik,
kikerül belőle a Ksztv. rendelkezése.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

169/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Humán Alapszolgáltatási Központ létrehozása

1./  Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990.
évi  LXV. törvény 10.  § g)  pontjában biztosított  jogkörében eljárva Kunbajai
Humán Alapszolgáltatási Központot, új intézményt alapít 2011. január 1. nappal
a mellékelt Alapító Okirat szerint.
 
2./  A  Képviselő-testület  az  új  intézmény  létszámkeretét  az  alábbiak  szerint
határozza meg 2011. január 1-jétől.

-  Nappali  szociális  ellátás  szakfeladaton 1  álláshelyen napi  8  órában történő
foglalkoztatás
- Házi segítségnyújtás szakfeladaton 1 álláshelyen (napi 8 óra/álláshely) történő
foglalkoztatás 
-  Szociális  étkeztetés  szakfeladaton  1  álláshelyen  napi  8  órában  történő
foglalkoztatás
- Családsegítés szakfeladaton 1 álláshelyen napi 8 órában történő foglalkoztatás
-  Gyermekjóléti  feladatellátás  0,5  álláshelyen  napi  4  órában  történő
foglalkoztatás

A  Képviselő-testület  felkéri  a  Jegyzőt,  hogy  bejelentési  kötelezettségének  8
napon belül tegyen eleget.
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Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
             Szép Katalin jegyző

169/2010.(XII.13.) öh. számú határozat melléklete

HUMÁN ALAPSZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT
ALAPÍTÓ OKIRATA

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990.
évi LXV. törvény 10. § g) pontjában biztosított jogkörében eljárva, a 2010. évi
XC.  törvény  rendelkezéseinek  figyelembe  vételével  a  kunbajai  Humán
Alapszolgáltatási Központ Alapító Okiratát (a továbbiakban: Alapító Okirat) az
alábbiak szerint állapítja meg:

2. A költségvetési szerv neve, székhelye:   
1.3.A költségvetési szerv neve:

Humán Alapszolgáltatási Központ
1.4.Székhelye: 6435 Kunbaja, Rákóczi út 22.

2.   A  költségvetési  szerv  létrehozásáról  rendelkező  határozat: 169/2010.
(XII.13.)  öh.
Az alapítás időpontja: 2011. január 1.

3.  A költségvetési szerv jogszabályban meghatározott közfeladata:
Az  Szt.  62-64.  §-aiban,  valamint  65/F.  §-ának  (1)  bekezdése  a)  pontjában
meghatározott  szociális  alapszolgáltatások  –  étkeztetés,  házi  segítségnyújtás,
családsegítés, nappali ellátás -, továbbá a gyermekek védelméről és a gyámügyi
igazgatásról  szóló  1997.  évi  XXXI.  törvény  39.  §-a  szerinti  gyermekjóléti
szolgáltatás ellátása.

4.  A költségvetési szerv alaptevékenysége:

Szakágazati besorolás :
889900            M.n.s. egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül

Alaptevékenységi TEÁOR:
8899 M.n.s. egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül

Szakfeladatai:
- 881011 Idősek nappali ellátása
- 889201 Gyermekjóléti szolgáltatás
- 889921 Szociális étkeztetés
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- 889922 Házi segítségnyújtás
- 889924 Családsegítés

A szakfeladatok tartalmát a Pénzügyminisztérium által kiadott szakfeladat
rend tartalmazza.

5. A költségvetési szerv működési köre:
Kunbaja Község

6. A költségvetési szerv – alapítói jogokkal felruházott – irányító szervének 
neve, székhelye:

6.1.  A  költségvetési  szerv  –  alapítói  jogokkal  felruházott  –  irányító
szervének neve:

Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete

6.2. Székhelye: Kunbaja, Rákóczi út 16.

7. A költségvetési szerv besorolása: 

7.1. A költségvetési szerv típus szerinti besorolása:
- A tevékenység jellege szerint: közszolgáltató költségvetési szerv, ezen 

belül közintézmény.
- Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján: önállóan működő 

költségvetési szerv.
Gazdálkodási feladatait Kunbaja Község Önkormányzatának 
Polgármesteri Hivatala látja el, külön megállapodásban foglaltak szerint.

8. A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje:

A költségvetési szerv vezetője az intézményvezető
Az intézményvezetőt Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (a továbbiakban:
Kjt.)  20/A.  §-ában,  továbbá  a  közalkalmazottak  jogállásáról  szóló  1992.  évi
XXXIII. törvénynek a szociális,  valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi
ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000.(XII.26.) Korm. rendeletben
foglalt rendelkezések alkalmazásával nevezi ki. 

9.  A  költségvetési  szerv  foglalkoztatottjaira  vonatkozó  foglalkoztatási
jogviszonyok megjelölése:
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A  költségvetési  szervnél  foglalkoztatottak  a  Kjt.  szerinti  közalkalmazotti
jogviszonyban  állnak,  munkáltató  a  Humán  Alapszolgáltatási  Központ.
Munkáltatói jogkör gyakorlója: az intézményvezető,

Intézményvezető tekintetében munkáltató: Kunbaja Község Önkormányzata.

Az  intézményvezető  tekintetében  a  munkáltatói  jogkör  gyakorlója:  Kunbaja
Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  az  Ötv.  103.  §-a  (1)
bekezdésének b) pontja szerinti egyéb munkáltatói jogok tekintetében Kunbaja
Község Polgármestere.

10. Az intézmény feladatellátását szolgáló vagyon:

c) Ingatlan vagyon: kunbajai 310. sz. tulajdoni lapon 216. hrsz-
ú 1118 m2  alapterületű Kunbaja Rákóczi út 22. szám alatti
ingatlan.

d) Ingó  vagyon:  az  intézmény  vagyonleltárában  szereplő
eszközök, tárgyak.

Záradék

Az  Alapító  Okiratot  a  Képviselő-testület  a  2010.  december  13-i  ülésén  a
169/2010.(XII.13.) öh. határozatával jóváhagyta.

Kunbaja, 2010. december 13.

Franzné Lakner Éva.                       Szép Katalin 
   polgármester         jegyző

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Humán  Alapszolgáltatási  Központ
létrehozásával kapcsolatban dönteni kell a mb. intézményvezető személyéről, és
ki kell írni az intézményvezetői pályázatot.

Szép Katalin jegyző: A rendkívüli ülés határidejének 2011. január 15. időpontot
javasolja meghatározni a pályázati kiírásnál.
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Szabó  Erika  képviselő: Bejelenti  személyes  érintettségét, és  nem  kéri  a
döntéshozatalból való kizárását.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Szavazzanak,  kizárják-e  Szabó  Erikát  a
döntéshozatalból? 

Ezt követően a Képviselő-testület 6 „nem” szavazattal, 1 tartózkodás mellett az
alábbi határozatot hozta:

170/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Szabó Erika kizárása

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – figyelemmel az Ötv. 14.
§ (2) bekezdésére – személyes érintettség miatt Szabó Erika képviselőt a vezetői
megbízásával kapcsolatos döntéshozatalból nem zárja ki.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Humán  Alapszolgáltatási  Központ
vezetőjének  javasolja  megbízni  Szabó Erika  Kunbaja  Szabadság  tér  5.  szám
alatti lakost. Felkéri a jegyzőt a határozat-tervezet ismertetésére.

Szép Katalin jegyző: Ismertette a határozat-tervezetet.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

171/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Szabó Erika Humán Alapszolgáltatási Központ 
vezetői megbízása

1./  Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) ideiglenesen megbízza Szabó Erika (szül.: Bácsalmás, 1971.
július 3. an: Vantara Judit) 6435 Kunbaja Szabadság tér 5. szám alatti lakost a
Kunbajai Humán Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői feladatainak napi
8 órában történő ellátásával.

A megbízás  a  pályázat  sikeres  elbírálásáig,  legfeljebb  2011.  január  01-től  2
(kettő) hónap időtartamra szól.

2./ A Képviselő-testület a feladat ellátásért havi bruttó 130.800.- Ft illetményt és
bruttó 20.000.- Ft vezetői pótlékot állapít meg 2011. január 1-jei hatállyal.
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3./ A Képviselő-testület megbízza a polgármestert,  hogy az intézményvezetői
megbízás érdekében szükséges egyéb munkáltatói intézkedéseket  tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

 
Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Humán Alapszolgáltatási
Központ intézményvezetői álláshelyére pályázatot írjanak ki. Felkéri a jegyzőt a
határozat-tervezet ismertetésére.

Szép Katalin jegyző: Ismertette a határozat-tervezetet, mely szerint a határidő
2011. január 15.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

172/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Pályázati kiírás

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület)  úgy  határozott,  hogy  pályázatot  ír  ki  a  Humán
Alapszolgáltatási Központ intézményvezetői álláshelyére. 

A Képviselő-testület  úgy határozott,  hogy a  napirendi  pontot  rendkívüli  ülés
keretében újra tárgyalja.

Határidő: 2011. január 15.
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

T i z e n h a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

16./ Humán Alapszolgáltatási Központ Szervezeti és Működési 
       Szabályzatának elfogadása.
       Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  SZMSZ  elkészítése  az
intézményvezető feladata.

43



Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja,  hogy a Szervezeti  és  Működési
Szabályzat tárgyalását a Képviselő-testület napolja el a januári testületi ülésre.

Szép Katalin jegyző: Ismertette a határozat-tervezetet, mely szerint a határidő
2011. január 15.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

173/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Humán Alapszolgáltatási Központ Szervezeti 
és Működési Szabályzatának elfogadása.

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
napirendi pontot rendkívüli ülés keretében újra tárgyalja.

Határidő: 2011. január 15.
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

T i z e n h e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

17./ Humán Alapszolgáltatási Központ Szakmai Programjának elfogadása.
       Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!

Barnáné dr.Jámbor Dominika képviselő:  A Szakmai Programban a község fő
munkáltatóit nem említik meg. Ezt sértőnek tartja.

Franzné Lakner Éva polgármester: Jogos a felvetés, pótolni fogják. Javasolja,
hogy a Szakmai Program tárgyalását is napolja el a Képviselő-testület a januári
testületi ülésre.

Szép Katalin jegyző: Ismertette a határozat-tervezetet, mely szerint a határidő
2011. január 15.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

174/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Humán Alapszolgáltatási Központ Szakmai 
Programjának elfogadása.
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Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
napirendi pontot rendkívüli ülés keretében újra tárgyalja.

Határidő: 2011. január 15.
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

T i z e n n y o l c a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

18./ Bejelentések.
      
a./ Bácskapu Nonprofit Kft. ajánlattétele
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Van  az  önkormányzatnak  olyan
dolgozója, aki a pályázatokat meg tudja írni. Nem lesz sok pályázati lehetőség.
Ne kötelezzük el magunkat. A pályázatokat a Kistérségnél is meg tudják írni.
Eseti  megbízással  ezt  el  tudják  intézni,  annak  a  költségét  építsék  be  a
pályázatba. Ezt így nem támogatja.

Tímár Judit alpolgármester: Támogatja az előterjesztést. Több önkormányzat is
társul. Most több pályázat indul, határon átnyúló pályázatok is lesznek. Ezzel
jobban járnak, mint civil menedzseléssel. Ezzel jól jár az önkormányzat is és a
falu is. Teljes körű ügyintézést adnak.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Ezt az összeget havonta ki kell fizetni.

Franzné Lakner Éva polgármester: Fontosnak tartja a civil szervezetek segítését
is.  Az ő pályázatukat  is elkészítenék.  A sportpályázatokat is elkészítenék,  ők
sem ismerik a pályázati rendszert.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A pályázatok lebonyolítása fél évet is
igénybe vesz.

Tímár Judit alpolgármester: Működési pályázatot is benyújthatnak.

Halbländer  József  képviselő: A  Sportegyesületnél  csak  a  bírói  költség
meghaladja  a  300.000,-  Ft-ot.  Ezen  kívül  van  üzemanyagköltség,  a  vidéki
játékosok utaztatása stb. Sport bálat terveznek, hogy bevételhez jussanak. 
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Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A pályázatírókkal a szerződést fél évre
kössék, vagy visszavonásig.

Franzné Lakner Éva polgármester: Egyetért azzal, hogy visszavonásig kössék a
szerződést.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A Képviselő-testület elé került ez az
ajánlattétel.  Megbízási  szerződést  kell  kötni,  amibe  bele  kell  foglalni  a
felmondást is. A szerződés jóváhagyást a Képviselő-testület elé kell terjeszteni.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Egyetért  a  felvetéssel.  Javasolja,  hogy  a
szerződés tervezetét a következő testületi ülésen tárgyalják.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
       
175/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Bácskapu Nonprofit Kft. ajánlattétele

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület)  úgy  határozott,  hogy  a  napirendi  pontot  rendkívüli  ülés
keretében újra tárgyalja.

A  Képviselő-testület  kéri  a  jegyzőt,  hogy  az  elhangzott  javaslatok
figyelembevételével készítse el a megbízási szerződés tervezetet.

Határidő: értelemszerűen
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
              Szép Katalin jegyző

b./ „A térség háziorvosi ellátásának javítása Kunbaján” pályázat 
     benyújtása
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

Racsmány János köztisztviselő: A tavalyi évben beadták a Terápiás Centrumra a
pályázatot, amit elutasítottak, nem támogatták.
Most lehetősége van pályázni azoknak, akiknek a pályázatát elutasították. Az
orvosi ellátást a jelenlegi orvosi rendelő felújításával, bővítésével oldanák meg.
Korábban  már  készült  ide  terv.  Ezt  kellene  aktualizálni.  Eszközbeszerzés  is
lenne. 50 millió Ft-ig lehet a pályázatot benyújtani, 5 % önerő kell hozzá. Ez
Uniós pályázat, önerőre is lehet pályázni, beadási határidő: 2011. január 11.  
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Kéri, hogy a Képviselő-testület döntsön a Kunbaja Rákóczi út 21. szám alatti
ingatlan üzemeltetésre történő átadásáról is 

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
előterjesztés alapján hozza meg határozatait.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

176/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
„A térség háziorvosi ellátásának javítása 
Kunbaján” pályázat benyújtása

Kunbaja Község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy  pályázatot nyújt be a
VÁTI Nonprofit Kft. Békéscsabai Irodájához.

A pályázat célja: A térség háziorvosi ellátásának javítása Kunbaján.
A fejlesztés megvalósítási helye: 6435 Kunbaja, Rákóczi út 21.

A fejlesztés forrásösszetétele:

Saját forrás:   2.631.579,-
Támogatásból igényelt összeg: 50.000.000,-
Bruttó bekerülési érték: 52.631.579,-

A  Képviselő-testület  a  saját  forrás  összegét  a  2011.  évi  költségvetési
rendeletében biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.

A  Képviselő-testület  ezzel  egyidejűleg  a  130/2009.(XI.30.)  öh.  számú
határozatát hatályon kívül helyezi.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

177/2010.(XII.13.) öh.  H a t á r o z a t
Kunbaja Rákóczi út 21. szám alatti ingatlan 
üzemeltetésre történő átadása.
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Kunbaja Község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy  az LHH keretében a
VÁTI-hoz  benyújtott  „A  térség  háziorvosi  ellátásának  javítása  Kunbaján”
kialakítására benyújtott pályázat megvalósítása esetén a 6435 Kunbaja Rákóczi
út  21.  szám  alatti  ingatlan  bővítményét,  beszerzett  eszközeit  üzemeltetésre
átadja a

Sanatio per Primam Bt.
6435 Kunbaja Rákóczi út 21.

részére.

A Képviselő-testület  ezzel  egyidejűleg a 72/2009.(VII.30.) öh. sz.  határozatát
hatályon kívül helyezi.

Határidő: folyamatos
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1820 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
       polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Pálosi Jánosné
képviselő
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